ПРОЕКТ
Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 января 2025 года № 00-п

с. Иртыш, Черлакского района Омской области

		[bookmark: _GoBack]«Об утверждении отчета исполнения прогнозного плана (программы) приватизации собственности Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района за 2024год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  об управлении муниципальной собственностью Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района, утвержденного решением Совета Иртышского сельского поселения от 28.03.2011г. № 9, в соответствии с постановлением Администрации Иртышского сельского поселения от 19.11.2024 № 111-п ««Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района на 2024-2026 гг.» (в редакции постановления от 19.12.2024 № 128-п)

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения прогнозного плана (программы) приватизации собственности Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района за 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Иртышского сельского поселения» и на официальном сайте Иртышского сельского поселения в сети Интернет.
3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иртышского сельского поселения                                     Н.Г. Шульга